中国科学院半导体研究所文件
半发人教字〔2007〕28号

关于研究室主任聘用工作的通知

所属各有关部门：
根据《中国科学院半导体研究所研究室主任聘用办法》（半发人教字[2007]26号）和《中科院研究所关于明确科研体系设置的通知》（半发人教字[2007]27号），现就有关研究室主任聘用具体事宜通知如下：
一、根据国家、院有关规定和任期情况，列入此次聘用的国家、院级研究实体及负责人的职数如下：

中国科学院半导体材料科学重点实验室

（主任： 1 名  副主任： 2名）

按照院重点实验室管理的相关规定，该室主任的聘用参照（半发人教字〔2007〕26号）进行。

二、鉴于所级研究实体现任负责人均已超过任期，此次聘用包括所有所级研究实体。并对其负责人的拟设职数明确如下：
1、光电子研究发展中心

（主任：1 名  副主任：2 名）

2、半导体材料科学中心

（主任：1 名  副主任：1 名）

3、半导体集成技术工程研究中心

（主任：1 名  副主任：2 名）

4、纳米光电子实验室

（主任：1 名  副主任：1 名）

5、半导体人工神经网络实验室

（主任：1 名  副主任：1 名）

6、全固态光源实验室（新组建）
（主任：1 名  副主任：1 名）

7、高性能集成电路实验室（新组建）
（主任：1 名  副主任：1 名）

8、光电系统实验室（新组建）
（主任：1 名  副主任：1 名）

三、大致时间安排

2007年7月19日——7月27日：应聘主任申报；

2007年7月30日——8月6日：研究室报告会（为安排所领导参加，请各室先将初步拟定的时间告所，待协调后再正式确定）；

2007年8月8日——8月10日：所学术委员会听取答辩报告；

2007年8月13日——8月14日：领导讨论确定聘用人选；

2007年8月14日——8月20日：人选公示及聘用（备案）。
四、由职能部门指定工作人员组成工作组，承担研究室主任聘用的具体组织协调工作。
工作人员为：孟繁博（电话4525）、葛婷（电话4947）、王振新（电话4419），孟繁博同志为负责人。
二〇〇七年七月十九日
主题词：研究室 主任 聘任 通知
中国科学院半导体研究所       2007年7月19日印发
PAGE
3